οἱ δεσπότης τοῦ ὄφειον] Καλῶς εἰργηται καὶ ἐν τῇ  
α', διατ. εἰ μὲν ἀπὸ ληστῶν γένηται η̄ ἔφροδος, οὐδὲ τοὺς  
φύλακας ἀναγκάζειν θεονδεῖν. ἐών δὲ ἀλλως γένηται η̄  
διοργήη, τότε οὐδέ αὐτὸν τοιχωνχίας παραδίδωσιν. εἰ δὲ σύλη γένηται,  
τότε καὶ ἔκαλεται, καὶ ποιεῖ τὸ ἀζίμιον. [Sch. p. II. 486.]

ἔε'. <sup>η̄</sup> Πάντα, δσα οἱ μισθωτοὶ εἰςάγοντιν εἰς  
τὸν μισθωθέντα αὐτοῖς ἀγρόν <sup>η̄</sup> <sup>ρρ</sup>), βονλομένον τοῦ  
δεσπότου, ὑπόκεινται ταῦτα ἐπὶ τῷ μισθώματι. ἐπὶ  
δὲ οἴκου μισθωθέντος, καὶ <sup>η̄</sup> ἀγνοούντος τοῦ δεσπό-  
του τινὰ εἰςενεχθῶσιν, ὑπόκεινται.

πάντα, δσα οἱ μισθωτοὶ] Τὸ εἰρημένον βιβλίω  
κ. τιτλο β. διγ. δ. οὐτι ἐπὶ ἀγρῶν οὐ κώδα τῷ νομιμῷ τῷ

gitur. His autem cessantibus, si quid extrinsecus ex  
depositis rebus, horreis illaesis manentibus, perierit,  
damnum depositarum rerum repleri debet.

Hoc loco intellige sine distinctione non solum hor-  
reorum verum dominum, sed etiam eum, qui per partes  
cellas horrei locavit, aut etiam totum horreum con-  
duxit, et alii ablocait. Sic enim celeber Patricius con-  
stitutionem intellexit. Ius igitur constitutionis intellige  
de horreis, non de quibuslibet aedificiis et dominis eo-  
rum: nam dominus aedium non promittit, se aedes cu-  
stoditurum. Horrearius autem promittit, se in horreo  
permanere, idque custodire.

LXIV. Quidam sunt, qui opus perficiendum con-  
ducunt, utputa aedificium extruendum. Constitutio C. IV. 65.  
L. 2. igitur ait, eum, qui opus faciendum conduxit, actione  
ex conducto experiri posse et impensas cum usuris <sup>1)</sup>  
consequi.

I) impensas cum usuris] Actione locati et con-  
ducti petuntur usurae, ex mora scilicet, cum sit bonaē  
fidei actio secundum constit. 17. huius tit. Memineris  
const. 13. tit. 32. huius libri 4.

Tὸ κατὰ πόδας. Adversus eos, a quibus extruenda  
aedificia conduxisti, ex conducto actione consistens, per  
hoc iudicium, quod est bonaē fidei, debitum cum usuris  
solitis consequeris.

LXV. Pulchrum ius constitutio continet, inqui-  
linum, quamdiu pensionem solvit <sup>1)</sup>), a domino non  
expelli, nisi ad proprios usus necessarios aedibus in-  
digeat, aut eas reficere velit, aut inquilinus male iis  
utatur.

I) in quolinum, quamdiu pensionem sol-  
vit] Theodori. Inquilius, quamdiu pensionem praes-  
stat, non expellitur, nisi male habitatione utatur, vel  
dominus aedium ibi velit manere, aut eas reficere. Sed  
et si praeter has causas conductor expulsus sit, poe-  
nam, quam praestari placuit, actione ex conducto exi-  
get, vel eam ex pensione retinebit. Lege constit. 21.  
Verum non te lateat const. 34. eiusdem tituli propositi.  
Nota igitur, eum, qui non solvit, expelli posse. Verum,  
ut ait constitutio, ipse cogetur probare, se aedibus ad  
proprium usum indigere. Et nota, constitutionem nus-  
quam dixisse, locationem ad tempus factam, sed indi-  
stincte habere, non licere inquilinum expellere.